
 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlésének  
28/2017 (XII.01) önkormányzati rendelete 

 a személyes gondoskodást nyújtó szociális, 
valamint a gyermekjóléti alapellátásokról  

és azok térítési díjairól szóló 14/2007. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) a) és (2) pontjaiban foglalt feladatkörében eljárva, valamint, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

Módosuló rendelkezések 
1. § 

 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról és azok térítési díjairól szóló 
14/2007. (III. 30.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: rendelet) 8. §-a 
kiegészül a (6) bekezdéssel: 
8. § (6) A jogszabályban meghatározott eseteken kívül is vállalható- az intézményi 
térítési díj megfizetésével, - házi segítségnyújtás, amennyiben az nem jár a kötelező 
alapszolgáltatások ellátásának sérelmével. 
 

2. § 
 

A rendelet 22. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
22. § (5) Az (1-3) bekezdések rendelkezéseit a családi bölcsődére is alkalmazni kell. 

 
3. § 

 
A rendelet 23. § (4) és (5) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

Napközbeni gyermekfelügyelet 
23. § (4) A napközbeni gyermekfelügyelet heti 5 alkalommal hétköznapokon vehető 
igénybe. 
(5) Szabad kapacitás terhére a jogszabályban meghatározott eseteken kívül is vállalható 
napközbeni gyermekfelügyelet. 

4. § 
 

A rendelet 25. § (1) és (2) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 

25. § (1) A bölcsődei ellátásnak a gondozásra és az étkezésre, a családi bölcsődére, és a 
családok átmeneti otthonára megállapított intézményi térítési díját a rendelet 3. sz. 
melléklete állapítja meg. 



(2) A napközbeni gyermekfelügyeletért a rendelet 2. sz. melléklete szerinti térítési díj 
táblázatban szereplő mértékű személyi térítési díjakat kell fizetni. 

5.§ 
 

A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

 
Záró rendelkezések 

 
4. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti.  
 
 
 Habis László Dr. Kovács Luca 
 polgármester jegyző 
 
  



1. melléklet 

A gyermekek napközbeni ellátása és átmeneti gondozása térítési díjai 

Megnevezés 

Nyersanyag

norma                                          

Ft/nap/fő 

Étkezési térítési díj                                                                                                        

Ft/nap/fő 

Gondozási díj Rezsiköltség 

Ft/nap 

Összes térítési díj 

Ft/nap 

Bölcsőde 344 437 133/ nap - 570 

Játszóház 344 437 200/ óra 158 595+ gondozási díj 

Családi bölcsőde (egész napos, 

étkezéssel) 

  520/ nap  437+ gondozási díj 

Családi bölcsőde (félnapos: tízórai, 

reggeli) 

  295/ nap  80+gondozási díj 

Családi bölcsőde (félnapos: ebéd, 

uzsonna) 

  295/ nap  330+ gondozási díj 

Családi bölcsőde (félnapos, étkezés 

nélkül) 

  100/ óra   

 

  



 

Napközbeni gyermekfelügyelet 

Intézményi térítési díj 915 Ft/óra 1 gyermek 2 gyermek 3 gyermek 

Személyi térítési díj 655 Ft/óra Ft/óra Ft/óra Ft/óra 

Egy főre jutó jövedelem     

85.501 - felett 100% 655 800 960 

79.167 - 85.500 91% 595 745 895 

72.834 - 79.166 82% 535 670 805 

66.501 - 72.833 73% 475 600 715 

60.167 - 66.500 64% 420 525 630 

53.834 - 60.166 55% 360 450 540 

47.501 - 53.833 46% 300 375 450 

41.167 - 47.500 37% 240 305 365 

34.834 - 41.166 28% 185 230 275 

28.500 - 34.833 19% 125 155 185 

0 - 28.500   0 0 0 

 

 

 



 


